MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

Avenida Almirante Barroso, n. 1.077, Torre, João Pessoa/PB,
Fone: (83) 3612-9166

http://www.ifpb.edu.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 01/2016 – CAMPUS CAMPINA GRANDE

Senhores Licitantes.

Informamos a retificação do Edital 01/2016 bem como da planilha orçamentária, relativo à

conclusão do bloco de ambiente de professores do Campus Campina Grande do IFPB,

permanecendo as exigências conforme edital anexado, sendo também disponibilizados na

Diretoria de Licitações do IFPB.

João Pessoa, 30 de setembro de 2016.

Atenciosamente.

            Comissão Especial de Licitação do IFPB